

## FUNDAÇÃO ESTADUAL DE PROTEÇÃO AMBIENTAL HENRIQUE LUIZ ROESSLER

ATOS ADMINISTRATIVOS

Diretoria da Presidência da FEPAM

**ATOS ADMINISTRATIVOS** 

ORDEM DE SERVIÇO n.º 175/2022 - DPRES

Institui Grupo de Trabalho com a finalidade de Elaborar o Planejamento Estratégico da Fundação Estadual de Proteção Ambiental Henrique Luis Roessler - FEPAM para o Exercício 2023-2026.

O Diretor-Presidente da Fundação Estadual de Proteção Ambiental Henrique Luis Roessler - FEPAM, no uso de suas atribuições, **DESIGNA** os empregados: <u>Rafael Volquind</u>, Id. Func. nº 3046907-01; <u>Jorge Augusto Berwanger Filho</u>, Id. Func. nº 3575217-01; <u>Cristiano Horbach Prass</u>, Id. Func. nº 3131599-01; <u>Carlos Eduardo Dorini</u>, Id. Func. nº 3041107-01; <u>Fabiani Ponciano Vitt Tomaz</u>, Id. Func. nº 3789837-01; <u>Glaucus Vinicius Biasetto Ribeiro</u>, Id. Func. nº 3046117-01; <u>Rodrigo de Souza Cunha</u>, Id. Func. nº 4444663-01; <u>Thais Braun Pivatto</u>, Id. Func. nº 3049388-01 e <u>Vagner Hoffmann</u>, Id. Func. nº 3200540-01, sob a coordenação do primeiro e suplência do segundo nominado, comporem Grupo de Trabalho com a finalidade de elaborar o "<u>Planejamento Estratégico da Fundação Estadual de Proteção Ambiental Henrique Luis Roessler - FEPAM para o Exercício 2023-2026".</u>

O prazo estabelecido para o Grupo de Trabalho apresentar o "Planejamento Estratégico da Fundação Estadual de Proteção Ambiental Henrique Luis Roessler - FEPAM para o Exercício 2023-2026 ", será de 12 (doze) meses, após a publicação da presente Ordem de Serviço.

Porto Alegre, 08 de agosto de 2022.

Renato das Chagas e Silva,

Diretor-Presidente.

RENATO DAS CHAGAS E SILVA Av. Borges de Medeiros, 261 Porto Alegre RENATO DAS CHAGAS E SILVA Diretor-Presidente Av. Borges de Medeiros, 261, 6º andar Porto Alegre

Fone: 5132889404

Protocolo: 2022000755356

Publicado a partir da página: 503